

ZMĚNOVÝ LIST



Stavba: 36/2025 - Loket Prodejna
Změnový list: 01 - Dodatek č. 1

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		36/2025	Loket Prodejna				
ZL		01	Dodatek č. 1	135 650,10			
D		PSV	Práce a dodávky PSV	135 650,10			
D		762	Konstrukce tesařské	23 203,05			
1	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	-1,620	9 690,00	-15 697,80
2	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	174,000	146,00	25 404,00
3	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	5,220	7 990,00	41 707,80
VV			174*1,2*0,025		5,220		
4	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdáleností přes 150 do 360 mm	m2	-175,500	71,30	-12 513,15
5	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,620	-9 690,00	-15 697,80
VV			25*2*13,5*0,04*0,06		1,620		
D		764	Konstrukce klempířské	304 758,70			
6	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	174,000	1 410,00	245 340,00
7	K	764211613	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 250 mm	m	13,200	725,00	9 570,00
8	K	764212631	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm	m	24,400	337,00	8 222,80
VV			6,1*4		24,400		
9	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	-26,000	454,00	-11 804,00
10	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	26,340	335,00	8 823,90
11	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	26,340	1 500,00	39 510,00
VV			26,34		26,340		
12	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	728,00	5 096,00
D		765	Krytina skládaná	-192 311,65			
13	K	765131111	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravouhlých formátů dvojité krytí počtu přes 10 do 20 ks/m2	m2	-175,500	557,00	-97 753,50
14	M	59160238	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny černá 400x400x4mm	kus	-1 842,750	42,40	-78 132,60
15	K	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	-13,500	712,00	-9 612,00
16	M	59164502	hřebenáč kónický vláknocementový černý	kus	-34,763	196,00	-6 813,55

75/1